
 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

Sopot, 17.03.2020 roku   
DOP/6/2/2020 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad robotami 
budowlanymi na terenie Wyspy Ostrów w Gdańsku. 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zapytaniu ofertowym – za najkorzystniejszą wybrana została 
oferta złożona przez:  
 
CZĘŚĆ 1: 
Zakład Produkcyjno-Usługowy 
Kons-Bud Paweł Gałat 
ul. Polna 15 
83-110 Tczew 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość punktów 

Cena - - 
 

1 Smartco Wojciech Orlik 
ul. Bydgoska 23 
81-322 Gdynia 

24,80 

(124 000,00 zł) 

- - 24,80 

2 Zakład Produkcyjno-
Usługowy 
Kons-Bud Paweł Gałat 
ul. Polna 15 
83-110 Tczew 

100,00 

(30 750,00 zł) 

- - 100,00 

 
CZĘŚĆ 2: 
Zakład Produkcyjno-Usługowy 
Kons-Bud Paweł Gałat 
ul. Polna 15 
83-110 Tczew 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość punktów 

Cena - - 
 

1 Zakład Produkcyjno-
Usługowy 
Kons-Bud Paweł Gałat 
ul. Polna 15 
83-110 Tczew 

100,00 

(30 750,00 zł) 

- - 100,00 

 



 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

CZĘŚĆ 3: 
Władysław Szymański  
ul. Akacjowa 10C/5 
83-110 Tczew 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość punktów 

Cena - - 
 

1 Smartco Wojciech Orlik 
ul. Bydgoska 23 
81-322 Gdynia 

42,82 

(78 000,00 zł) 

- - 42,82 

2 Władysław Szymański  
ul. Akacjowa 10C/5 
83-110 Tczew 

100,00 

(33 400,00 zł) 

- - 100,00 

 

 

 
        Z poważaniem 
        Dominik Boratyński 


